
RUGBY AMATEUR

BULLETIN ADHÉSION - SAISON 2025-2026

CLUB

ADRESSE

EMAIL

CODE FFR

NOM / PRENOM PRÉSIDENT(E)

VILLE

CODE POSTAL

TÉLÉPHONE

NON- EMPLOYEUR* EMPLOYEUR*

*Obligatoire, conformément à nos statuts

RÉFÉRENT(E) CLUB

NOM / PRENOM TÉLÉPHONE

EMAIL

LE REPRÉSENTANT
DES CLUBS DE
RUGBY AMATEUR
FRANÇAIS

Les informations recueillies sont nécessaires pour votre adhésion.  L’UCRAF est le
responsable des traitements de vos données à caractère personnel. Conformément
aux lois sur la protection des données applicables, vous bénéficiez d’un droit d’accès
de rectification et d’opposition au traitement de vos données à caractère personnel.

... autorise l’UCRAF à collecter, traiter et utiliser ses données à caractère personnel
dans le but de lui transmettre des informations relatives aux activités, événements,
projets ou campagnes de sensibilisation  organisés par l’UCRAF et ses partenaires,
compatibles avec les missions de l’association conformément à ses statuts.

Président(e) Référent(e)



RUGBY AMATEUR

LE REPRÉSENTANT
DES CLUBS DE
RUGBY AMATEUR
FRANÇAIS

BARÈME DES COTISATIONS

150€

130€

100€

75€

60€

45€

35€

35€

35€

35€

Nationale

Nationale 2

Fédérale 1

Fédérale 2

Fédérale 3

Régionale 1

Régionale 2

Régionale 3

35€

R. Féminin*

Loisir*

Ecole de
Rugby *

* En structure unique

PAR CHÈQUE

PAR VIREMENT

Libellé à l’ordre de l’UCRAF - chèque à 
retourner à UCRAF - Maison des Associations - 
BAL n°22 - 3 Pl. Guy Hersant - BP 74184 - 31 031
TOULOUSE

Banque : 3003 - N°de compte : 01593 00037261977
Clé RIB : 83 
IBAN : FR76 3000 3015 9300 0372 6197 783
BIC : SOGEFRPP - Domiciliation : SARLAT 

FAIT À LE SIGNATURE

Je déclare adhérer à l’UCRAF, Union des Clubs de Rugby Amateur Français. Je
m’engage à respecter les Statuts de l’UCRAF, consultables sur le Site Internet
www.ucraf.com. Je comprends également que les frais d’adhésion doivent être
payés en totalité pour être un membre de l’UCRAF, conformément aux statuts.


