UNION DES CLUBS DE RUGBY AMATEUR FRANÇAIS

LE REPRÉSENTANT DES CLUBS DE RUGBY AMATEUR FRANÇAIS

BULLETIN ADHÉSION - SAISON 2025-2026			
CLUB NON- EMPLOYEUR* EMPLOYEUR*			
ADRESSE VILLE			
EMAIL CODE POSTAL			
CODE FFRTÉLÉPHONE			
NOM / PRENOM PRÉSIDENT(E)			
RÉFÉRENT(E) CLUB			
NOM / PRENOM TÉLÉPHONE EMAIL			
COBY AME			
Les informations recueillies sont nécessaires pour votre adhésion. L'UCRAF est le responsable des traitements de vos données à caractère personnel. Conformément aux lois sur la protection des données applicables, vous bénéficiez d'un droit d'accès de rectification et d'opposition au traitement de vos données à caractère personnel.			
Président(e) Référent(e)			
autorise l'UCRAF à collecter, traiter et utiliser ses données à caractère personnel dans le but de lui transmettre des informations relatives aux activités, événements, projets ou campagnes de sensibilisation organisés par l'UCRAF et ses partenaires, compatibles avec les missions de l'association conformément à ses statuts.			

UNION DES CLUBS DE RUGBY AMATEUR FRANÇAIS

LE REPRÉSENTANT DES CLUBS DE RUGBY AMATEUR FRANÇAIS

BARÈME DES (COTISATIONS	
150€	ale 60€ ☐ Fédérale	3 35€ □ R. Féminin*
130€ □ Nationa	ale 2 45€ □ Régionale	e 1 35€ □ Loisir*
100€ ☐ Fédéra	le 1 35€ □ Régional	e 2 35€ □ Ecole de Rugby *
75€ ☐ Fédéra * En structure unique		
PAR CHÈQUE	retourner à UCRAF - Mai BAL n°22 - 3 Pl. Guy He TOULOUSE	· ·
PAR VIREMENT	Banque : 3003 - N°de com Clé RIB : 83 IBAN : FR76 3000 3015 930 BIC : SOGEFRPP - Domicil	0 0 0 3 7 2 6 1 9 7 7 8 3
☐ le déclare adhérer	à l'UCRAF Union des Clubs	de Ruaby Amateur Français. Je

m'engage à respecter les Statuts de l'UCRAF, consultables sur le Site Internet www.ucraf.com. Je comprends également que les frais d'adhésion doivent être

payés en totalité pour être un membre de l'UCRAF, conformément aux statuts.